
 

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Herzien plan van aanpak 
Omgevingsvisie 2040 d.d. 6 oktober 2020 met kenmerk 675512, 

besluit:

1. Het college en de samenleving opdracht geven om samen de participatie rondom de Omgevingsvisie 
verder vorm te geven en de gemeenteraad tussentijds regelmatig te informeren. 

2. De opbrengst van de participatie voor de zomer van 2021 aan de gemeenteraad te rapporteren.
3. Op hetzelfde moment een voorstel te doen hoe de Omgevingsvisie met alle belanghebbenden te 

schrijven.
4. De internationale beeldtaal van de Sustainable Development Goals (SDG’s) als instrument verder uit te 

werken.
5. De Omgevingsfoto van Hilversum (bijlage 2) voor alle visietrajecten te gebruiken als vertrekpunt.
6. De scope, de planning en de opzet van (de participatie van) de lopende visietrajecten voor mobiliteit en 

wonen te handhaven en de opbrengst te betrekken bij (de participatie voor) de Omgevingsvisie.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 11 november 2020.

de griffier, de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes


